
„Mladá Jihlava 2006“ – výtvarná soutěž 

Mladá Jihlava 2006 je výstavou poštovních známek mladých filatelistů, která se uskuteční ve 
dnech 3. až 11. června 2006 v Hotelu Gustav Mahler, Křížová 4, Jihlava. Cílem výstavy je 
propagovat filatelii a umožnit mladým filatelistům prezentovat výsledky své činnosti široké 
veřejnosti a také prohloubit spolupráci mezi filatelisty nejen z České republiky ale i z okolních 
zemí. 

Kromě toho, že Vás na výstavě rádi uvítáme, Vám nabízíme možnost zúčastnit 
se doprovodné výtvarné soutěže – návrh poštovní známky. 

Úkolem dětí je jakoukoliv výtvarnou technikou vytvořit obrázek, který by mohl být použit jako 
námět známky. (Jediným omezením jsou rozměry papíru – formát A5, A4 nebo A3.) 

Soutěž bude rozdělena do čtyř věkových kategorií: 

skupina A - do 6-ti let (včetně) 
skupina B - 7 až 11 let 
skupina C - 12 až 15 let 
skupina D - 16 až 18 let. 

Výsledky Vaší snahy budeme očekávat do 15. května 2006. Zasílat je můžete jednotlivě 
nebo ve společné zásilce (mateřské školy, školy, domovy mládeže, …) na adresu: 

Martin Tůma 
poste restante 
poštovna  
Komenského 7 

586 99  Jihlava 50 

Vyhlášení nejúspěšnějších proběhne v rámci vyhlášení výsledků výstavy v sobotu 10. června 
2006 v prostorách výstavy. 

Případné dotazy můžete zasílat na výše uvedenou adresu nebo na email: 
martin.tuma.jihlava@centrum.cz. 

Více informací naleznete také na internetových stránkách výstavy:  
www.kf06-40.ji.cz/vystava 

Návrhy zaslané do soutěže nebudou vraceny. Účastníci soutěže vyjadřují zasláním návrhu 
souhlas s jeho použitím k dalším účelům (propagace filatelie apod.). 

Za organizační výbor výstavy Mladá Jihlava 2006 

Martin Tůma. 


